
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート
検索

ＦＡＸ06-6582-1137

【１１月号】

ご挨拶

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

「廃車買取リクトラ」
毎年11～12月年末にかけ
て車を処分される方が多い
です。12月はｵｰﾀﾞｰが集中し
ますので早めにご相談くださ

い。車検証お手元にお気軽
にお電話下さいませ。廃車
手数料無料・土日祝も営業
しております！
営業時間9：00～20：00

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

今月のトッピックス 「オリンピック…マラソン」

銀座に志かわ箕面店OPEN！

2020年の東京オリンピック競技の、ﾏﾗｿﾝ・競歩が札幌開催に正式に
変更になった。確かに、ｶﾀｰﾙのﾄﾞｰﾊの世界選手権では、途中棄権が
深夜ｽﾀｰﾄにもかかわらず28人、一位の記録も大会記録の30分遅れと、
高温多湿の状況でﾏﾗｿﾝと競歩の安全面に警鐘が鳴らされた。選手だ
けではなく、大会スタッフやボランティア、観衆を含めての安全面を考
えると意味のある決断になったかもしれない。しかし多くの苦情・問題点
も出てきている。ｺｰｽ前の店舗では、観戦しやすいように改装した店舗
もあり、チケットの払戻では購入者の不満が高まっており、札幌では有
料観客席を設けず、沿道のみの無料観戦とする案を本格検討をして
いるが、補償問題に発展する可能性も出てきた。今後、今回以外の問
題点も出てくるならば「五輪憲章」の憲章の改正を求めるべき時が必ず
来るようになるのではないでしょうか。

11月13日（水）午前10時、銀座に志か
わ「箕面店」が大阪府箕面市にオープン
いたします。工房で毎日、手作りしている
食パンの焼きたての香りと味わいを、
そのままお持ち帰りください。最高の状
態でお客様に焼きたての美味しい食
パンを提供するように努力していま
す。

なお電話による事前予約は11月3日
（日）12時より開始いたします。

072-725-2402迄


